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Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

S1-S14

Fabriano, Domenica 27/11/2022 - 10:30
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Atleta

PALAZZO XENIA FRANCESCA
BERRA ALESSIA

BOGGIONI MONICA

BIANCO VITTORIA

SORINI MARGHERITA

SECCI FRANCESCA

MARCHI GIORGIA

LANCINI EMMA

AERE KATIA

PALAZZETTI DANIELA

S8
S12
S5
S9
S10
S9
S14
S6
S7
S10

GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA s7

CIKA ADLIN

PORCINO RITA ESTER
ABATERUSSO MARTINA
PROCIDA ANGELA
POZZI MARTA
MAGLIANO MARIA OLGA
FOTIA GIORGIA

TEOFILI VIVIANA
LIGUORO ROSA
BELLINGERI GIULIA
BELOTTI SARA
GHIRETTI GIULIA

ALFEI MARTINA
CRISCUOLO GIULIA
ROSSANI VALENTINA
BARCELLAN FRANCESCA
MARCON LAURA

SOLA YLENIA

PANZA SILVIA

D'OTTAVI DARIA
BISTOLETTI ERICA
KOSINSKA FRANCESCA
MOLANI GIORGIA

RIVA GIULIA

SARDELLA ROBERTA
GIANCOTTI GIULIA EDEN
SANTONOCITO LISA
AMODEO GIORGIA
STROPPA FEDERICA
BIFFI FRANCESCA
PAPPALARDO VALERIA
GEMIGNANI STEFANIA
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S13
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S6
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S6
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S5
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Serie

Anno

1998
1994
1998
1995
2004
1990
2001
2006
1971
1996
2007
2008
1992
1995
2000
2000
2004
2006
2003
1979
2000
1999
1994
2007
2006
1983
1976
2003
1995
1998
1994
2005
1976
2008
1991
1990
2000
1982
2001
1977
1997
1967
1985
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Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.
Impianti Sportivi Nf Ssd Arl

Asd Verona Swimming Team

Sa.Spo. Cagliari Onlus

Asd Verona Swimming Team

Asd Il Gabbiano Di Napoli

Asd Trivium

S S. Lazio Nuoto

Toscana Disabili Sport Onlus Asd
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A.S.D. Polisportiva Team 14

S S. Lazio Nuoto

G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici
Polisportiva Terraglio Asd

Centro Sportivo Portici

S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

Asd Il Gabbiano Di Napoli

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.
Asd Aquateam Nuoto Cuoio

S S. Lazio Nuoto

Asd Centro Nuoto Massarosa

S S. Lazio Nuoto

Ssd Paideia Sport

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Phb Pol. Bergamasca Onlus

S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.
Polisportiva Terraglio Asd

Asd Silvia Tremolada Aps

Bio-Sport Ssd Arl

Ssd Crocera Stadium Arl

Asd Silvia Tremolada Aps

Pol. Dil. Integrabili

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Phb Pol. Bergamasca Onlus

Asd Crazy Waves

Asd Aquateam Nuoto Cuoio
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Tempo

01:06.03
01:01.71
01:24.62
01:08.00
01:07.72
01:11.08
01:07.81
01:26.44
01:23.23
01:11.62
01:26.04
01:15.07
01:21.44
01:19.02
02:35.48
01:19.66
01:20.40
01:34.06
01:18.71
01:22.36
01:36.66
01:23.32
01:52.34
01:42.62
01:45.01
01:30.60
01:38.29
01:29.69
01:51.89
01:35.71
01:58.25
01:59.08
02:29.90
01:57.10
02:16.32
02:17.50
01:46.11
02:21.38
04:14.08
03:23.69
03:29.93
03:39.77
05:12.48

‘Grazie ai nostri sponsor

Pti

987.73
968.24
937.25
917.21
888.22
877.46
864.03
843.71
840.80
839.85
813.34
801.25
800.83
789.29
786.85
782.95
775.75
775.36
755.81
730.33
723.98
717.11
705.98
681.93
666.41
663.91
663.55
663.28
651.80
628.46
616.74
612.45
608.74
597.61
581.79
576.80
563.09
560.97
481.50
447.98
434.67
426.04
391.51
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

